*Scriptura habens sub-  
 scriptionem  
 partium.*

*Schedula nō  
 subscripta.*

*Consiliū do-  
 ctoris nō sub-  
 scriptum.*

C. de fid. instr. quæ mea sentētia nihil p̄bat:  
 meli⁹ itaq; facit tex. in §. sed & si qs. de instr.  
 caut. & fid. coll. vj. & qm̄, vt illic tex. inquit,  
 sola testiū approbatio nō sufficit, sed semiple-  
 nā tñ inducitur probatiōē, & literarū cōpara-  
 53 tio aliā semiplenā: ⁊ plures autē imperfectæ  
 probationes diuersæ etiā speciei, modo eodē  
 spectēt plenē probāt. l. Arriani. C. de hæret.  
 l. qui sententiā. C. de p̄cen. c. cū causam. de p̄-  
 bat. Accur. in l. ij. in prin. ff. de excu. tut. Ideo  
 ex vno teste, & cōfessione absente parte fa-  
 cta, plena probatio inducit. c. si. de succes. ab  
 intest. Et quibus casibus fama semiplenē p̄-  
 bat, si vno teste adiuuat, plenē probatū intel-  
 54 ligit. Glos. in c. de app. Spec. in tit. de not.  
 crim. §. fama. Porrō ⁊ quod spectat ad lite-  
 rarū cōparationē, sciēdū, tantā eius vim esse  
 posse, vt aliquādo, inquit Bar. plenē probet.  
 §. si verō tale aliquid. de instr. caute. & fide.  
 Quod nec verū est, nec eo tex. probat: siqui-  
 dē illic tātū dicat, si aliud probet collatio, a-  
 liud testes deponāt, testiū dicta potiora esse,  
 hoc tñ totū cōmitti prudētiæ, & religioni iu-  
 dicis, an scilicet poti⁹ testib⁹ credere debeat,  
 quibus & si nō credit, nō tamē sequit⁹, ergo  
 cōparationi omnino stari debet: potest enim  
 neq; testibus, neq; cōparatiōi credere: nō te-  
 stibus, qui fortasse suspicione nō carēt, non  
 cōparationi, quæ cū sola regulariter nō suffi-  
 ciat, minus hoc casu fidei ob aduersantes te-  
 stes habere debet. Alex. hic col. ix. Quod si  
 subscripserūt testes, neq; repugnēt, vt quia  
 mortui, vel absentes sunt, ideoq; p̄prias sub-  
 scriptiones recognoscere, vel abnegare non  
 possunt. Bar. in d. auth. & si cōtractus, existi-  
 mat apochā cōparatione suffultā, plenē pro-  
 bare, idq; tum præsertim obtinet, cū facta es-  
 set tā apochæ quā subscriptionū cōparatiō.  
 Et si cū Alex. dicas cōparationē solā nō  
 plenē p̄bare, qm̄ apochā à partib⁹ scripta est,  
 §. si qs igif. de instr. caut. & fid. Igif. nec qm̄ à  
 testibus subscripta. Respondeo longē maiore  
 esse virtutē cōparationis pluriū, & diuersarū  
 55 scripturarū quā vnus tantū. Altera species  
 priuata scripturæ, ⁊ est liber rationū, qui p̄  
 scribēte nihil penitus probat: exēplo nāq; p̄-  
 nitiosum est, vt ei scripturæ credat, quæ vnus  
 quisq; sibi annotatiōe propria debitorē con-  
 stituit. l. exēplo. C. de prob. Aliquā tamē præ-  
 sumptionē facit, si qui scripsit p̄bus æstima-  
 tus fuerit. l. nō omnes. §. à barbaris. ff. de re  
 mil. tūc q; priuata huiusmodi testatiōes si le-  
 gitimis alijs adminiculis adiuuent, ad proba-  
 tionē sufficeret. l. instrumēta. & l. ratiōes. C.  
 de prob. in rationibus defuncti maximē (in-  
 quit Bal.) quibus maior fides quā rōnib⁹  
 viuētis adhibetur, quōd defuncti anim⁹ neq;  
 corruptus præsumatur, neq; corrūpi possit.  
 Planē